



FIREFLY AB (PUBL)

KVARTALSRAPPORT JULI – SEPTEMBER 2021

KRAFTIG ÖKNING AV ORDERINGÅNGEN

Finansiell utveckling koncern, start av koncern den 1 april 2021

Juli – september 2021

Orderingången uppgick till 76,5 mkr (-)*

Orderstocken ökade med 11 % under kvartalet till 89,1 mkr (80,4 mkr)

Omsättningen uppgick till 67,3 mkr (-)*

Rörelseresultatet uppgick till 7,6 mkr (-)*

Resultat per aktie blev 1,05 kr (-)*

* Start av koncern den 1 april 2021

Finansiell utveckling koncern, start av koncern den 1 april 2021

April – september 2021

Orderingången uppgick till 163,4 mkr (-)*

Orderstocken uppgick vid kvartalet slut till 89,1 mkr (-)*

Omsättningen uppgick till 139,7 mkr (-)*

Rörelseresultatet uppgick till 12,4 mkr (-)*

Resultat per aktie blev 1,64 kr (-)*

* Start av koncern den 1 april 2021

Finansiell utveckling moderbolaget

Juli – september 2021

Orderingången ökade med 40 % till 75,7 mkr (53,9 mkr)

Orderstocken ökade med 11 % under kvartalet till 89,1 mkr (80,4 mkr)

Omsättningen minskade med 16 % till 67,1 mkr (79,6 mkr)

Rörelseresultatet uppgick till 7,6 mkr (14,3 mkr)

Resultat per aktie blev 1,03 kr (1,86 kr)

Firefly är en global aktör som erbjuder innovativa brandskyddslösningar baserade på högkvalitativa egenutvecklade produkter och tjänster till kunder inom industri och infrasystem. Bolaget har sedan 1973 gedigen erfarenhet av att leverera system till ledande processindustrier runt om i världen. Firefly levererar kundanpassade system och komponenter, som övervakar industriella tillverkningsprocesser inom bland annat träbearbetning, mjukpapper, livsmedel, biobränsle samt processer i värmekraftverk och återvinningsindustrin. Firefly har system för övervakning av infrastruktur, såsom tunnelbanor, tåg-, väg- och kabeltunnlar. Firefly har sedan april 2021 ett helägt dotterbolag i Polen, Firefly Poland Sp. z o.o. Det polska bolaget arbetar med marknadsutveckling, försäljning, teknisk projektledning och eftermarknadstjänster i Polen, Slovakien, Rumänien, Ungern, Tjeckien och Kroatien. Fireflys aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet FIRE och bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.

Firefly AB

Phone +46 (0)8 449 25 00 | info@firefly.se
Heliosgatan 3 | 120 30 Stockholm, Sweden

Reg. No: 556108-6892, Registered in Stockholm
www.firefly.se

Januari – september 2021

Orderingången ökade med 19 % till 242,5 mkr (203,7 mkr)

Orderstocken ökade med 51 % jämfört med föregående år till 89,1 mkr (58,9 mkr)

Omsättningen ökade med 9 % till 204,3 mkr (186,8 mkr)

Rörelseresultatet uppgick till 17,0 mkr (16,1 mkr)

Resultat per aktie blev 2,36 kr (2,09 kr)

Viktiga händelser under tredje kvartalet

Inga viktiga händelser har inträffat under kvartalet.

VD har ordet

Årets tredje kvartal har inneburit en kraftig tillväxt i efterfrågan på Fireflys produkter men också kontinuerliga utmaningar på grund av den pågående Covid-19 pandemin. Om utmaningarna för ett år sedan främst var relaterade till reserestriktioner och en kortare svacka i efterfrågan så är det idag komponentbrist, leveransförseningar och transportkapacitet som hindrar oss från att bedriva verksamheten på ett optimalt sätt. Firefly har klarat sig bra när det gäller att parera dessa utmaningar men vi märker ändå av de negativa effekterna. Vi ser även att somliga av våra kunder har drabbats i större utsträckning och att de därför tvingas senarelägga investeringar och idrifttagningar av sina anläggningar vilket leder till uppskjutna leveranser på vår sida.



Kvartalets orderingång ökade med hela 40% jämfört med samma period föregående år. Omsättningen minskade däremot med 16% då vi på grund av ovan nämnda skäl inte kunnat leverera i den takt vi önskat. Som en konsekvens av detta påverkades lönsamheten negativt då vi inte fick full täckning för de ökande kostnader en snabbt växande organisation för med sig. När resultat och lönsamhet bedöms bör man dock, som jag påtalat i tidigare VD-ord, ta hänsyn till att orderstocken ökat med nästan 90 % eller 42 mkr sedan årsskiftet. När dessa order levereras kommer de påverka resultat och kassaflöde positivt.

Firefly fortsätter planenligt att investera i organisationen och i utvecklingen av nya produkter och systemlösningar. Våra säljare har i en ökande takt börjat genomföra kundbesök när så är möjligt och vi har återigen börjat ställa ut och medverka på vissa mässor. Vilka aktiviteter som är möjliga att genomföra varierar kraftigt mellan olika geografiska marknader och vi är i många fall fortsatt hänvisade till webinarier och videomöten. De olika restriktionerna medför också fortsatta begränsningar att utföra service och idrifttagningar. Detta påverkar negativt vår service- och reservdelsförsäljning, som normalt sett utgör ungefär en tredjedel av bolagets omsättning.

Jag räknar med att effekterna av pandemi och komponentbrist kommer att kvarstå i någon form under de kommande kvartalen. Det är därför sannolikt att en del av våra kunder även fortsättningsvis tvingas senarelägga beställningar och leveranser på grund av förseningar i sina projekt. Som ett resultat av våra investeringar i marknadsföring och produktutveckling ökar ändå förfrågningsvolymerna kontinuerligt samtidigt som vår grundförsäljning är stabil. De närmaste månaderna hoppas vi också kunna leverera ut ett antal order som blivit uppskjutna från tidigare kvartal. Avslutningen av året borde därför kunna bli fortsatt positiv, både vad gäller orderingång och omsättning.

Lennart Jansson, VD

Firefly AB

Phone +46 (0)8 449 25 00 | info@firefly.se
Heliosgatan 3 | 120 30 Stockholm, Sweden

Reg. No: 556108-6892, Registered in Stockholm
www.firefly.se

Orderingång, omsättning och resultat för koncernen för perioden juli - september

Orderingången uppgick till 76,5 mkr (-)* och orderstocken vid periodens utgång uppgick till 89,1 mkr. Omsättningen uppgick till 67,3 mkr (-)* och rörelseresultatet uppgick till 7,6 mkr (-)*.

Orderingång, omsättning och resultat för koncernen för perioden april – september*

Orderingången uppgick till 163,4 mkr (-)* och orderstocken vid periodens utgång uppgick till 89,1 mkr. Omsättningen uppgick till 139,7 mkr (-)* och rörelseresultatet uppgick till 12,4 mkr (-)*.

Orderingång, omsättning och resultat för moderbolaget för perioden juli - september

Orderingången uppgick till 75,7 mkr (53,9 mkr), en ökning med 40 %. Orderstocken vid periodens utgång uppgick till 89,1 mkr (80,4 mkr), en ökning med 11 % under kvartalet. Omsättningen minskade med 16 % till 67,1 mkr (79,6 mkr). Rörelseresultatet uppgick till 7,6 mkr (14,3 mkr).

Orderingång, omsättning och resultat för moderbolaget för perioden januari - september

Orderingången uppgick till 242,5 mkr (203,7 mkr), en ökning med 19 %. Orderstocken vid periodens utgång uppgick till 89,1 mkr (58,9 mkr), en ökning med 51 % jämfört med föregående år. Omsättningen ökade med 9 % till 204,3 mkr (186,8 mkr). Rörelseresultatet uppgick till 17,0 mkr (16,1 mkr).

Kassaflöde och finansiell ställning

Under perioden april - september var koncerns kassaflöde från den löpande verksamheten - 1,5 mkr (-)*. Under perioden januari - september var moderbolagets kassaflöde från den löpande verksamheten 12,1 mkr (- 0,5 mkr).

Vid utgången av perioden uppgick likvida medel i koncernen till 40,9 mkr (-)*. Vid utgången av perioden uppgick likvida medel i moderbolaget till 40,1 mkr (22,4 mkr).

Koncernen och moderbolagets tillgängliga kreditfacilitet uppgick till 10,0 mkr (10,0 mkr) vilken var utnyttjad med 0 mkr (0 mkr). Soliditeten för koncernen uppgick till 51 % (-)* och för moderbolaget 51 % (57 %).

Investeringar

Nettoinvesteringar i anläggningstillgångar under perioden april – september uppgick för koncernen till 0,6 mkr (-)*. Nettoinvesteringar i anläggningstillgångar under perioden januari – september för moderbolaget uppgick till 0,8 mkr (1,4 mkr).

Medarbetare

Antalet anställda uppgick vid periodens utgång i koncernen till 95 personer (-)* och i moderbolaget till 95 personer (86).

* Start av koncern den 1 april 2021

Risker och känsligheter

Bolagets väsentliga riskfaktorer inkluderar finansiella risker, omvärldsrisker och interna risker, vilka finns beskrivna i årsredovisningen för verksamhetsåret 2020.

En omvärldsrisk som tillkommit och som nu hanteras av bolaget är Covid-19. Bolaget följer myndigheternas rekommendationer i de olika länder där bolaget verkar. Till dessa risker har tillkommit risken för brist på komponenter, vilket kan leda till leveransförseningar till kunderna. Inga ytterligare risker eller känslighetsfaktorer bedöms föreligga på balansdagen.

Transaktioner med närstående

Sedvanliga löner och ersättningar till styrelsen, företagsledningen och närstående till företagsledningen har utbetalts under perioden.

Redovisningsprinciper

Bolaget redovisar i enlighet med BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Koncernen består av moderbolaget Firefly AB och det helägda dotterbolaget Firefly Poland Sp. z o.o. Dotterbolaget startades den 1 april 2021 och koncernredovisning har upprättats från detta datum. Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Viktiga händelser efter kvartalets utgång

Inga viktiga händelser har inträffat efter kvartalets utgång.

Valberedning

Vid årsstämman 2021 fattades beslut om att valberedningen inför 2022 års årsstämma skall bestå av representanter för tre av de större aktieägarna. Styrelsens ordförande har efter tredje kvartalets utgång kontaktat de tre största aktieägarna i bolaget gällande ledamot till valberedningen. Om någon av de tre största aktieägarna avstått sin rätt att utse ledamot till valberedningen har frågan gått vidare till nästa aktieägare i storlek.

Valberedningen består av:

Magnus Vahlquist, valberedningens ordförande, representerar sig själv.

Erik Mitteregger, representant för Erik Mitteregger förvaltnings AB.

Birgitta Svensson, representerar sig själv.

Valberedningen kontaktas via valberedningen@firefly.se.

Informationstillfällen

Bolaget kommer att avge följande rapporter:

Bokslutskommuniké	17 februari 2022
Delårsrapport kvartal 1	26 april 2022
Delårsrapport kvartal 2	24 augusti 2022
Delårsrapport kvartal 3	11 november 2022
Bokslutskommuniké	februari 2023

Firefly AB

Phone +46 (0)8 449 25 00 | info@firefly.se
Heliosgatan 3 | 120 30 Stockholm, Sweden

Reg. No: 556108-6892, Registered in Stockholm
www.firefly.se

Årsstämma

26 april 2022 kl. 17.00

Stockholm den 11 november 2021

FIREFLY AB (publ)

Styrelsen och Verkställande direktör

För ytterligare information hänvisas till VD Lennart Jansson, tfn 070-591 96 76

Rapporten finns på <http://firefly.se/en/investor-relations/financial-reports>

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser, tel. +46 8 503 01 550, e-post: ca@mangold.se, www.mangold.se

Firefly AB

Phone +46 (0)8 449 25 00 | info@firefly.se
Heliosgatan 3 | 120 30 Stockholm, Sweden

Reg. No: 556108-6892, Registered in Stockholm
www.firefly.se

Koncernens resultaträkning i i sammandrag, tkr	2021 Jul - Sep	2021 Apr - Sep
Nettoomsättning	67 291	139 721
Kostnad för sålda varor	-41 750	-88 835
Bruttoresultat	25 541	50 886
Försäljningskostnader	-14 061	-28 786
Administrativa kostnader	-3 903	-9 070
Övriga rörelseintäkter	816	1 460
Övriga rörelsekostnader	-727	-2 074
Rörelseresultat	7 666	12 416
Finansnetto	159	-120
Resultat efter finansiella poster	7 825	12 296
Skatt	-1 524	-2 450
Periodens/årets resultat	6 301	9 846
Resultat per aktie	1,05	1,64
Antal aktier före utspädning	6 001 400	6 001 400
Antal aktier efter utspädning	6 001 400	6 001 400

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag, tkr	2021 30.09
Tillgångar	
Immateriella anläggningstillgångar	350
Materiella anläggningstillgångar	2 277
Finansiella anläggningstillgångar	4 216
Varulager	59 056
Kortfristiga fordringar	72 344
Likvida medel och kortfristiga placeringar	40 944
Summa tillgångar	179 187
Eget kapital, avsättningar och skulder	
Eget kapital	91 407
Avsättningar	16 871
Förskott från kunder	24 704
Övriga kortfristiga skulder	46 205
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	179 187

Förändring av koncernens eget kapital, tkr	Aktiekapital	Balanserad vinst	Periodens resultat	Summa
Belopp vid periodens ingång 1/1 2021	-	-	-	-
Eget kapital vid koncernens bildande 1/4 2021	3 001	87 493	3 673	94 167
Omföring årets resultat före koncernens bildande		3 673	-3 673	0
Belopp vid periodens utgång 1/4 2021	3 001	91 166	0	94 167
Belopp vid periodens ingång 1/1 2021	-	-	-	-
Eget kapital vid koncernens bildande 1/4 2021	3 001	87 493	3 673	94 167
Omföring årets resultat före koncernens bildande		3 673	-3 673	0
Utdelning		-12 603		-12 603
Omräkningsdifferens i eget kapital		-3		-3
Periodens resultat 1/4 – 30/9 2021			9 846	9 846
Belopp vid periodens utgång 30/9 2021	3 001	78 560	9 846	91 407

Koncernens rapport över kassaflödet, tkr	2021 Jul - Sep	2021 Apr - Sep
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	7 666	12 416
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet	828	1 943
Erlagd ränta	-4	-5
Betald inkomstskatt	-1 715	-3 317
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	6 775	11 037
Förändring av varulager	-2 809	-6 533
Förändring av fordringar	-11 964	-17 167
Förändring av kortfristiga skulder	8 547	11 181
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-6 226	-12 519
Kassaflöde från den löpande verksamheten	549	-1 482
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-95	-520
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-69	-159
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	-	86
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-164	-593
Finansieringsverksamheten		
Utdelning till aktieägarna	-	-12 603
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-12 603
Periodens kassaflöde	385	-14 678
Likvida medel vid periodens början	40 400	55 739
Kursdifferens i likvida medel	159	-117
Likvida medel vid periodens slut	40 944	40 944

Moderbolagets resultaträkning i i sammandrag, tkr	2021 Jul - Sep	2020 Jul - Sep	2021 Jan - Sep	2020 Jan - Sep	2020 Jan - Dec
Nettoomsättning	67 030	79 645	204 268	186 806	264 467
Kostnad för sålda varor	-41 595	-47 635	-130 564	-117 552	-165 815
Bruttoresultat	25 435	32 010	73 704	69 254	98 652
Försäljningskostnader	-14 061	-12 973	-42 570	-40 405	-55 465
Administrativa kostnader	-3 904	-3 939	-13 574	-12 086	-17 168
Övriga rörelseintäkter	816	1 934	3 383	7 785	8 842
Övriga rörelsekostnader	-691	-2 748	-3 906	-8 447	-11 496
Rörelseresultat	7 595	14 284	17 037	16 101	23 365
Finansnetto	157	-117	680	-208	-1 242
Resultat efter finansiella poster	7 752	14 167	17 717	15 893	22 123
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	-3 678
Skatt	-1 572	-3 011	-3 573	-3 341	-3 870
Periodens/årets resultat	6 180	11 156	14 144	12 552	14 575
Resultat per aktie	1,03	1,86	2,36	2,09	2,91

Moderbolagets balansräkning i i sammandrag, tkr	2021 30.09	2020 30.09	2020 31.12
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	350	474	465
Materiella anläggningstillgångar	2 277	3 163	2 898
Finansiella anläggningstillgångar	4 035	3 638	3 724
Varulager	58 155	55 131	51 650
Kortfristiga fordringar	74 826	65 512	58 824
Likvida medel och kortfristiga placeringar	40 116	22 403	40 728
Summa tillgångar	179 759	150 321	158 289
Eget kapital, avsättningar och skulder			
Eget kapital	65 688	62 124	64 147
Obeskattade reserver	33 707	30 029	33 707
Avsättningar	9 531	6 680	7 897
Förskott från kunder	24 704	12 973	13 322
Övriga kortfristiga skulder	46 129	38 515	39 216
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	179 759	150 321	158 289

Förändring av moderbolagets eget kapital, tkr	2021 Jul - Sep	2020 Jul - Sep	2021 Jan - Sep	2020 Jan - Sep	2020 Jan - Dec
Ingående eget kapital	59 508	50 968	64 147	49 572	49 572
Periodens resultat	6 180	11 156	14 144	12 552	14 575
Utdelning till aktieägarna	-	-	-12 603	-	-
Utgående eget kapital	65 688	62 124	65 688	62 124	64 147

Moderbolagets rapport över kassaflödet, tkr	2021 Jul - Sep	2020 Jul – Sep	2021 Jan - Sep	2020 Jan - Sep	2020 Jan - Dec
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	7 595	14 284	17 037	16 101	23 365
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet	877	1 504	2 914	4 054	5 703
Erhållen ränta	-	1	-	1	5
Erlagd ränta	-4	-1	-5	-18	-41
Betald inkomstskatt	-1 763	-1 762	-5 287	-5 288	-4 661
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	6 705	14 026	14 659	14 850	24 371
Förändring av varulager	-2 984	3 962	-6 505	-6 063	-2 582
Förändring av fordringar	-12 467	-9 214	-14 365	-11 737	-6 222
Förändring av kortfristiga skulder	8 491	-4 542	18 295	2 428	3 478
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-6 960	-9 794	-2 575	-15 372	-5 326
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-255	4 232	12 084	-522	19 045
Investeringsverksamheten					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-30	-	-49	-82
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-96	-63	-630	-1 129	-1 254
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-69	-69	-234	-219	-288
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	-	-	86	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-165	-162	-778	-1 397	-1 624
Finansieringsverksamheten					
Utdelning till aktieägarna	-	-	-12 603	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	-12 603	-	-
Periodens kassaflöde	-420	4 070	-1 297	-1 397	17 421
Likvida medel vid periodens början	40 375	18 450	40 728	24 513	24 513
Kursdifferens i likvida medel	161	-117	685	-191	-1 206
Likvida medel vid periodens slut	40 116	22 403	40 116	22 403	40 728

Nyckeltal koncern	2021 Apr - Sep
Finansiella nyckeltal, tkr	
Orderingång	163 353
Nettoomsättning	139 721
Rörelseresultat	12 416
Resultat efter finansiella poster	12 296
Balansomslutning	179 187
Rörelsemarginal, %	9
Vinstmarginal, %	9
Eget kapital	91 407
Räntabilitet på sysselsatt kapital före skatt %	11
Räntabilitet på eget kapital efter schablonskatt %	11
Soliditet %	51
Nettoinvesteringar anläggningstillgångar	593
Orderstock	89 075
Antal anställda vid periodens utgång	95
Data per aktie, kr	
Justerat eget kapital per aktie	15,23
Resultat per aktie	1,64
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie	-0,25
Antal aktier före utspädning	6 001 400
Antal aktier efter utspädning	6 001 400
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	6 001 400
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	6 001 400

Nyckeltal moderbolaget	2021 Jan – Sep	2020 Jan - Sep	2020 Jan - Dec
Finansiella nyckeltal, tkr			
Orderingång	242 476	203 657	269 780
Nettoomsättning	204 268	186 806	264 467
Rörelseresultat	17 037	16 101	23 365
Resultat efter finansiella poster	17 717	15 893	22 123
Balansomslutning	179 759	150 321	158 289
Rörelsemarginal, %	8	9	9
Vinstmarginal, %	9	9	8
Justerat eget kapital	92 055	85 548	90 513
Räntabilitet på sysselsatt kapital före skatt %	18	19	27
Räntabilitet på justerat eget kapital efter schablonskatt %	15	16	21
Soliditet %	51	57	57
Nettoinvesteringar anläggningstillgångar	778	1 397	1 624
Orderstock	89 075	58 861	47 287
Antal anställda vid periodens utgång	95	86	89
Data per aktie, kr			
Justerat eget kapital per aktie	15,34	14,25	15,08
Resultat per aktie	2,36	2,09	2,91
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie	2,01	-0,09	3,17
Antal aktier före utspädning	6 001 400	6 001 400	6 001 400
Antal aktier efter utspädning	6 001 400	6 001 400	6 001 400
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	6 001 400	6 001 400	6 001 400
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	6 001 400	6 001 400	6 001 400

Orderingång

Värdet av erhållna order och förändringar på tidigare erhållna order under den aktuella perioden.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat dividerat med omsättning.

Vinstmarginal

Resultat efter finansiella poster dividerat med omsättning.

Justerat eget kapital

Eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt. Den uppskjutna skattesatsen är 22 % för reserver avsatta till och med 2018, 21,4 % för reserver avsatta 2019 – 2020 och 20,6 % för reserver avsatta 2021.

Räntabilitet på sysselsatt kapital före skatt

Resultat efter finansiella poster med tillägg för finansiella kostnader dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital under året. Med sysselsatt kapital avses eget kapital, räntebärande skulder och avsättningar.

Räntabilitet på justerat eget kapital efter schablonskatt

Resultat efter finansiella poster med avdrag för schablonskatt dividerat med genomsnittligt justerat eget kapital. Schablonskatten är 20,6 % (21,4 %).

Soliditet

Eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt dividerat med balansomslutningen. Den uppskjutna skattesatsen är 22 % för reserver avsatta till och med 2018, 21,4 % för reserver avsatta 2019 – 2020 och 20,6 % för reserver avsatta 2021.

Orderstock

Värdet vid periodens utgång av erhållna men ej intäktsförda order.

Justerat eget kapital per aktie

Eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt dividerat med antal aktier. Den uppskjutna skattesatsen är 22 % för reserver avsatta till och med 2018, 21,4 % för reserver avsatta 2019 – 2020 och 20,6 % för reserver avsatta 2021.

Resultat per aktie

Resultat efter skatt med tillägg för 79,4 % (78,6 %) av bokslutsdispositioner, dividerat med antal aktier. Skattesatsen är 20,6 % (21,4 %).

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie

Kassaflöde från den löpande verksamheten dividerat med antal aktier.